国家斉唱
ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト：	星野順一郎我孫子市長ご夫妻
	 グェン・ティチェイ・クェンさん
	 （米山奨学生）

第２１３６回新年例会報告議事録
日時　２２年１月１２日（火曜日）
場所　鈴木屋本店
時間　１８：３０点鐘

　天気の悪い中、お集り頂きありがとうございます。今日は、名誉会員の星
野我孫子市長ご夫妻、クェンちゃんも参加して頂いております。
皆様に報告があります、１月９日に立野幹事が天王台付近で交通事故に遭わ
れました。本日、私と高島会員とで、お見舞いに行って参りました。頭を打っ
たとのことで、心配しておりましたが、想像していたより、元気で、本日の事
を心配していました。皆様、お正月はいかがでしたでしょうか、私は飲みすぎ
てダウンしてしまいました。
　年が明けて、私の任期もあと６ヶ月になりましたが、ＣＬＰ細則を整えて、
次年度会長の塩毛さんに引き継ぎたいと思っております。２月２日には、我孫

子クラブがホストクラブを努めるＩ.Ｍ .があり、それが終わると、次年度への準備が始まります。
今日は、ごゆっくり歓談頂けますよう、お願い申し上げまして、新年度のご挨拶に代えさせて頂きます。

上村会長会長挨拶

米田出席委員長出席報告
出席率１００％

明けましておめでとう
ございます。
我孫子クラブにお世
話になりまして、あ
と２回程ありますが、
色々な事を学ぶこと
が出来て良かったと

思います。今日の様な、夜の例会に参
加するのは初めてですが、沢山の方
に出会えて光栄だと思います。

グェン・ティチェイ・クェンさんへ奨学金贈呈

　４月上旬に、旅行を計画して
おります。
　本日は、お囃子と獅子舞を
用意しております。また、ビン
ゴもありますので楽しみにして
下さい。

野田親睦委員長親睦活動報告

お囃子 獅子舞

「ビンゴ大会」　野田会員・星野市長夫人 湯下会員・小野夫人・クェンさん

上村文明夫人・小池夫人 クェンさん・鈴木夫人

尾上夫人・星野市長夫人・星野夫人 塩毛夫人・酒井夫人

今井会員・米田会員・鈴木会員 高島会員・和上会員・村越会員・今井会員

星野我孫子市長　ご挨拶

「乾杯！」　尾上会員 例会風景

国家斉唱
ロータリーソング「奉仕の理想」
ゲスト：	星野順一郎我孫子市長ご夫妻
	 グェン・ティチェイ・クェンさん
	 （米山奨学生）

第２１３６回新年例会報告議事録
日時　２２年１月１２日（火曜日）
場所　鈴木屋本店
時間　１８：３０点鐘

　天気の悪い中、お集り頂きありがとうございます。今日は、名誉会員の星
野我孫子市長ご夫妻、クェンちゃんも参加して頂いております。
皆様に報告があります、１月９日に立野幹事が天王台付近で交通事故に遭わ
れました。本日、私と高島会員とで、お見舞いに行って参りました。頭を打っ
たとのことで、心配しておりましたが、想像していたより、元気で、本日の事
を心配していました。皆様、お正月はいかがでしたでしょうか、私は飲みすぎ
てダウンしてしまいました。
　年が明けて、私の任期もあと６ヶ月になりましたが、ＣＬＰ細則を整えて、
次年度会長の塩毛さんに引き継ぎたいと思っております。２月２日には、我孫

子クラブがホストクラブを努めるＩ.Ｍ .があり、それが終わると、次年度への準備が始まります。
今日は、ごゆっくり歓談頂けますよう、お願い申し上げまして、新年度のご挨拶に代えさせて頂きます。

上村会長会長挨拶

米田出席委員長出席報告
出席率１００％

明けましておめでとう
ございます。
我孫子クラブにお世
話になりまして、あ
と２回程ありますが、
色々な事を学ぶこと
が出来て良かったと

思います。今日の様な、夜の例会に参
加するのは初めてですが、沢山の方
に出会えて光栄だと思います。

グェン・ティチェイ・クェンさんへ奨学金贈呈

　４月上旬に、旅行を計画して
おります。
　本日は、お囃子と獅子舞を
用意しております。また、ビン
ゴもありますので楽しみにして
下さい。

野田親睦委員長親睦活動報告

お囃子 獅子舞

「ビンゴ大会」　野田会員・星野市長夫人 湯下会員・小野夫人・クェンさん

上村文明夫人・小池夫人 クェンさん・鈴木夫人

尾上夫人・星野市長夫人・星野夫人 塩毛夫人・酒井夫人

今井会員・米田会員・鈴木会員 高島会員・和上会員・村越会員・今井会員

星野我孫子市長　ご挨拶

「乾杯！」　尾上会員 例会風景

Vol.４５　No.２２　平成２２年１月１９日号

小野会員・尾上会員 星野我孫子市長・小池会員

星野我孫子市長・松丸事務局・小池会員 野田会員・上村会長

丸田会員・星野会員 栗原会員・上村晃一会員

村越会員・今井会員・米田会員・鈴木会員 志賀会員

松本会員尾上会員塩毛会員